
UCHWAŁA NR V.42.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506) 
oraz § 21 ust.2 Statutu Gminy Wąsewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/23/2003 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2003 r. Nr 249, poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy Wąsewo jako komisję doraźną Rady Gminy Wąsewo 
w celu opracowania projektu nowego Statutu Gminy Wąsewo, w terminie do 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy i liczbę członków Komisji Statutowej:

1) Gocłowski Hubert - Przewodniczący Komisji,

2) Bąk Tadeusz - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Gałązka Krzysztof - Członek Komisji,

4) Jaworski Grzegorz - Członek Komisji,

5) Kalapeta Małgorzata - Członek Komisji,

6) Konopka Piotr - Członek Komisji,

7) Kowalczyk Adam - Członek Komisji,

8) Kowalczyk Anna Jolanta - Członek Komisji,

9) Łoniewska Alina - Członek Komisji,

10) Łoniewski Tadeusz - Członek Komisji,

11) Piskowski Piotr - Członek Komisji,

12) Radomski Tomasz - Członek Komisji,

13) Rybak – Kazimierczyk Barbara - Członek Komisji,

14) Wójcik Andrzej - Członek Komisji,

15) Zaremba Ewa - Członek Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 64271F39-7384-4C18-9B23-D035B5B6FB26. Podpisany Strona 1




